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SKALA 1:100 (A4) Kombinerad Kyl/Frys

Samtliga ytangivelser dr prelimindra.
Presenterad planlésning dr ett mobleringsférslag.
Rumshéjd generellt 2,50m - inklGdnader i tak samt
undertak med Igigre hojd kan dock férekomma.

Mindre avvikelser kan forekomma. . Spie
Hogskap

Kylskap

Frys

ST | Stadskap
G | Garderob
Kombimaskin

M | Tvattmaskin

ﬂ Torktumlare

] Hatthylla

= P
=]z [=] (2]

ORIENTERINGSFIGUR

N

05
04
03
02
01
PLAN 00

SEKTION




